
Referenti territoriali

ITALIA

  

  

REFERENTE NAZIONALE:

  

Vola Beatrice info@beta-sarcoglicanopatie.it   cell. 3280075986

  

  

REFERENTI TERRITORIALI:

  

ABRUZZO

  

  

BASILICATA

  

  

CALABRIA
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Referenti territoriali

  

CAMPANIA

  

  

EMILIA ROMAGNA

  

MODENA Pedroni Stefania stefania.pedroni@alice.it      cell. 3407971086

  

  

FRIULI VENEZIA GIULIA

  

GORIZIA Coradduzza Renato mare6164@gmail.com    cell. 3495850770

  

  

LAZIO

  

ROMA Sanchez Carles Riera -   carles.sanchezr@gmail.com  cell 3342813523

  

.......... (Ricercatore e membro della Commissione Medico-scientifica del GFB ONLUS)
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Referenti territoriali

  

......... Mizzon Amerigo - amerigomizzon@gmail.com  cell. 3471961365

  

  

LIGURIA

  

GENOVA   Silva Giorgia Alberta - giorgialbertasilva@gmail.com   cell 3297273993

  

.............. Toti Oliva Ercole - ercole.oliva.toti@gmail.com  cell 3927292587

  

  

LOMBARDIA

  

LECCO Rigoni Laura - larigoni@alice.it  cell 3482905705

  

MILANO Gonella Andrea - aagonel@libero.it  cell. 3333785878

  

SONDRIO Vola Beatrice -  info@beta-sarcoglicanopatie.it   cell 3280075986

  

.............. Cerri Cristina -  cricerri75@gmail.com   cell  3341372028   facebook Cerri Cristina
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Referenti territoriali

COMO Marinoni Elena - marinoni.elena@alice.it   - cell 3381318401  facebook elena marinoni

  

BRESCIA  Cherbaucich Claudio - cherbaucich@libero.it - cell  3276125042

  

  

MARCHE

  

ANCONA  Migliosi Marta - martamigliosi@hotmail.it  cell 3409696758

  

............. Ginnetti Loredana - loredanaginnetti@alice.it   cell  3487068619

  

  

MOLISE

  

  

PIEMONTE

  

ALESSANDRIA  Ferrari Piemauro  Orietta Olivieri   - orietta.ovada@libero.it
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Referenti territoriali

  

PUGLIA

  

BRINDISI  Roberta - 3343373227

  

FOGGIA  Nazaria Biccari -  cell.  3292666729  -  nazariabic@alice.it

  

.............. facebook  Nazaria Biccari

  

  

SARDEGNA

  

  

SICILIA

  

CALTANISETTA   Gallina Rosaria - gallina.rosaria@alice.com  gallina.rosaria@outlook.it

  

  

TOSCANA
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Referenti territoriali

LUCCA Lenci Alessia -  lenci.alessia@gmail.com cell.   349/6949325

  

  

TRENTINO ALTO ADIGE

  

  

UMBRIA

  

  

VALLE D'AOSTA

  

  

VENETO

  

VENEZIA Sandra Palma  - menegao@virgilio.it

  

VICENZA  Pozzan Emanuela spadema@libero.it  cell.  3474252996

  

TREVISO  Muraro Alessia muraroalessia92@gmail.com  cell. 3337230066
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Referenti territoriali

  

.............. Cavarzan Lucia cavarzanlucia@libero.it  cell.  3317751345

  

  

  

EUROPA

  

  

SPAGNA

  

BARCELLONA   Sanchez Carles Riera -   carles.sanchezr@gmail.com  cell 3342813523

  

.................... (Ricercatore e membro della Commissione Medico-scientifica del GFB ONLUS)

  

  

FRANCIA

  

LIONE  Olivier Mansour -  omansour@gmail.com    cell  +33621132384
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mailto:cavarzanlucia@libero.it
tel:3317751345


Referenti territoriali

  

  

AMERICA

  

  

USA

  

NORTH CAROLINA   Bordeaux Amy amy.kinnin@yahoo.com Phone 1-252-245-0937

  

  

ARGENTINA

  

................. Evangelina Raquel Garcia Bavo evangelinagarciabava@gmail.com
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